

TROŠKOVNIK**usluga tjelesne zaštite osoba i imovine Odlagališta komunalnog otpada Kutina**

Predmet nabave usluge tjelesne zaštite osoba i imovine Odlagališta komunalnog otpada Kutina, putem zaštitara i zaštitarskog psa, sukladno mjerama zaštite određene Zakonom o privatnoj zaštiti (NN 68/03; NN 31/10; i NN 139/10) i Pravilnika o uvjetima i načinu provedbe tjelesne zaštite (NN 45/05; NN 21/07; NN 32/09; NN 68/09). Usluga obuhvaća :

- čuvanje osoba i imovine od strane licenciranih zaštitara sa zaštitarskim psom sa iskustvom rada na čuvanju osoba i imovine na Odlagalištu komunalnog otpada radi sprječavanja i otklanjanja štetnih pojava i protupravnih radnji koje mogu ugroziti osobe i imovinu;
- druge poslove sukladno Radnim uputama naručitelja prema specifičnostima objekta.
- vrijeme čuvanja Odlagališta komunalnog otpada Kutina: 08h-20h svaki dan od ponedjeljka do nedjelje uključujući sve blagdane što čini ukupno 4380 sati rada u periodu godine dana od dana potpisivanja ugovora,
- u slučaju štetnih pojava i protupravnih radnji svaki dan od 00h-24h, izlaska psa iz boksa u periodu od 20h-08h imati interventni tim u sklopu poslovnice koja smije biti udaljena max. 60 km od štice objekta,
- svi troškovi vezani za organizaciju zaštitarske službe, nadzora, zaštitarskog psa te hrane, opreme za njega, smrti psa, intervencije dežurnih službi koje djeluju prigodom štetnih i protupravnih događaja, poziva i suradnje s policijom i vatrogascima, sastavljanja izvješća, troškova prijevoza i drugih troškova u funkciji kvalitetnog, učinkovitog i zakonitog rada zaštitara i pružanja usluge zaštite imovine, trebaju biti uračunati u cijenu ponude.

MJESEC	BROJ DANA	BROJ ZAŠTITARA	BROJ SATI RADA ZAŠTITARA SA PSOM	UKUPNO SATI
ruj.12	30	1	12	360
lis.12	31	1	12	372
stu.12	30	1	12	360
pro.12	31	1	12	372
sij.13	31	1	12	372
vlj.13	28	1	12	336
ožu.13	31	1	12	372
tra.13	30	1	12	360
svi.13	31	1	12	372

lip.13	30	1	12	360
srp.13	31	1	12	372
kol.13	31	1	12	372
			ukupno sati	4380

Opis	Jed. mjere	Količina	Jed. cijena sata	Ukupno
Rad zaštitara	sat	4380	x _____ kn	= _____ kn
Cijena ponude (bez PDV-a)				= _____ kn
PDV 25%				= _____ kn
Ukupna cijena ponude s PDV-om				= _____ kn

potpis i pečat Ponuditelja